АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

.08.2019 № №

Об утверждении резерва управленческих кадров муниципальной системы
образования Колпашевского района в 2019 году

В соответствии с приказами Управления образования от 23.10.2014 №
934 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров
муниципальной системы образования Колпашевского района» (в редакции от
16.12.2015 № 1140, от 17.05.2016 № 451, от 13.10.2016 № 899, от 13.05.2019 №
423), протокола заседания комиссии по формированию кадрового резерва от
06.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить резерв управленческих кадров муниципальной системы

образования Колпашевского района (далее -  кадровый резерв) согласно
приложению.

2. Русиновой М.В., специалисту по кадрам и делопроизводству
Управления образования, секретарю комиссии направить информационное
письмо о включении в кадровый резерв в срок до 14.08.2019.

3. Отделу развития образования (Чернова Н.В.) организовать работу по
привлечению лица, состоящего в кадровом резерве, к участию в мероприятиях
различного уровня, способствующих развитию управленческих навыков.

4. Директору МАУДО «ДЮСШ им.О.Рахматулиной» (Г.В.Злодеева) в
отношении данного лица:

1) назначить наставника, срок до 25.08.2019;
2) обеспечить содействие в разработке индивидуального плана

профессионального развития (приложение № 2 к Положению о кадровом
резерве, приказ Управления образования от 23.10.2014 № 924), срок до
30.08.2019;

3) привлекать к участию в формировании управленческих решений,
подготовке проектов локальных нормативных актов на уровне
предполагаемой к замещению должности, срок - постоянно;

4) способствовать участию в мероприятиях различного уровня,
обеспечивающих практическую подготовку, овладение навыками
управленческой деятельности, срок - постоянно.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
Сергачёву К.А., заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования

К.А.Сергачёва
42250

С.В .Браун

С приказом ознакомлены:
ЗлодееваГ.В.
Русинова М.В
Чернова Н.В.

Приложение к приказу
Управления образования

от^.08.2019 № Iffo
Список

резерва управленческих кадров муниципальной системы образования Колпашевского района, включенных впервые
№ ФИО Д ата

рож дения
О бразование

(уч ебн ое  заведение, год
Д ополнительное

проф ессиональное
Стаж работы Наличие

наград и
Место работы,

занимаемая должность
Решение о

включении в
окончания, специальность,

квалификация)
образование

|о
бщ

ий

пе
да

го
ги

че
ск

ий

ру
ко

во
дя

щ
ий

поощрений резерв
управленческих

кадров (дата,
номер)

1 . Мельникова
Хелена
Юрьевна

08.06.1972 высшее, Томский
государственный
педагогический
институт, 1995, учитель
начальных классов

21 6 8 заместитель
директора МАУДО
«ДЮСШ
им.О.Рахматулиной»

протокол от
06.08.2019